Grace Martin Smith, Babaeski’ye giderek oranın sakinlerinden edindiği
bilgiler doğrultusunda türbenin yerinin “Osmanlı köprüsünü6 geçtikten sonra
İstanbul’dan gelen ana yolun sağına birkaç yüz metre uzaklıkta olan Hacı
Hasan mahallesi ya da Dere mahallesi’ nde” (Zarcone, 1990, s. 633)
bulunduğunu bildirmiştir. H. 1319 / M. 1901 tarihli Edirne Merkez Vilâyet
Sâlnâmesi’ne baktığımızda Babaeski ilçesinin sadece 1 tekkesinin olduğunu
görmekteyiz (Kazancıgil vd., 2014, s. 302). Sâlnâme’de ilçedeki bu 1 tekkeyi
yaptıranın Sarı Saltık adında bir kişi olduğu ve tekkenin Hacı Hasan
Mahallesi’nde yüksek ve havadar bir yerde (Kazancıgil vd., 2014, s.